

# DEVISE ESTATE ApS

Egebjergvej 202  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Danny Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DEVISE ESTATE ApS  
Egebjergvej 202  
8700 Horsens

CVR-nr: 27776167  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed i form af udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 131.063 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 536.326.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		325.350	360.000
Produktionsomkostninger .....		-116.253	-121.351
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>209.097</b>	<b>238.649</b>
Administrationsomkostninger .....		-15.088	-8.750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>194.009</b>	<b>229.899</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-4.435	-5.148
Andre finansielle omkostninger .....		-21.907	-23.148
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>167.667</b>	<b>201.603</b>
Skat af årets resultat .....	1	-36.604	-44.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>131.063</b>	<b>157.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		131.063	157.603
<b>I alt .....</b>		<b>131.063</b>	<b>157.603</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme .....		2.600.000	2.600.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.600.000</b>	<b>2.600.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.600.000</b>	<b>2.600.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		141.713	23.273
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>144.713</b>	<b>23.273</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.744.713</b>	<b>2.623.273</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		398.787	398.787
Overført resultat .....		11.539	-119.524
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>536.326</b>	<b>405.263</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		112.479	112.479
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>112.479</b>	<b>112.479</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.412.306	1.479.528
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.412.306</b>	<b>1.479.528</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		67.366	67.462
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	6.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.150	8.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		535.786	434.191
Skyldig selskabsskat .....		0	44.000
Deposita .....		66.300	65.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>683.602</b>	<b>626.003</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.095.908</b>	<b>2.105.531</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.744.713</b>	<b>2.623.273</b>

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser .....	3

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	44.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Kompensation for underskud i sambeskatning	36.604	0
	<u>36.604</u>	<u>44.000</u>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld realkredit	1.479.672	67.366	1.412.306	1.143.687

## 3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ejendommen Frydsvej 4 E-G, Hovedgård indeholder 5 boligejemål. Ledelsen vurderer en dagsværdi på kr. 2.600.000 for at være realistisk.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskaberne Devise Scandinavia ApS og DSN Holding ApS mellemværender med bank.

Selskabet er sambeskattet med Devise Scandinavia ApS og DSN Holding ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditselskab er der tinglyst ejerpant på kr. 1.895.000 i ejendommen Frydsvej 4 E-G, Hovedgård, der har bogført værdi på kr. 2.600.000.

Til sikkerhed for bankmellemværender, herunder tilknyttede virksomheders bankmellemværender, er der tinglyst 2 ejerpantebreve på hhv. kr. 1.350.000 og kr. 1.150.000 i ejendommen Frydsvej 4 E-G, Hovedgård, der har en bogført værdi på kr. 2.600.000.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0